

## **Rolnicy blokują działania Inspekcji Weterynaryjnej! [Aktualności]**

**Autor:** Agnieszka Bednarek

**Data:** 30 lipca 2018

**Rolnicy stopują działania inspektorów weterynaryjnych w zakresie zwalczania ASF, publicznie kwestionując ich wiedzę oraz praktyki lekarsko-weterynaryjne. Dowiedz się więcej!**

O czym jeszcze dziś piszemy w Aktualnościach rolniczych?

- [Wypadek na A2! Przewróciła się ciężarówka z kurczakami](#)
- [Dziura na 50 metrów głębokości. Rolnik przeżył szok!](#)
- [Rolnicy blokują działania Inspekcji Weterynaryjnej!](#)

## Wypadek na A2! Przewróciła się ciężarówka z kurczakami

Na autostradzie A2 przewróciła się ciężarówka wioząca kurczaki. Do wypadku doszło na wysokości Targowej Górki. **Dwie osoby zostały ranne, a część przewożonych zwierząt zginęła.** – Kiedy na miejsce dotarli strażacy, ciężarówka leżała na prawym boku w rowie. W kabinie znajdowali się kierowca i pasażer. **Obydwoje zostali przewiezieni do szpitala** – poinformował portal NaszeMiasto.pl.



Na autostradzie A2 przewróciła się ciężarówka wioząca kurczaki.

foto. Fotolia

### **Strażacy kilka godzin czekali na dźwig, który pomógł im podnieść ciężarówkę.**

Przypominamy, że ostatnio pisaliśmy o podobnym incydencie, który miał miejsce na obwodnicy Rakowa – mężczyzna przewożący bydło stracił panowanie nad pojazdem, w wyniku czego tir stoczył się do rowu.

[Sprawdź więcej!](#)

Źródło: Głos Wielkopolski/NaszeMiasto.pl

## **Dziura na 50 metrów głębokości. Rolnik przeżył szok!**

Rosyjski rolnik z niewielkiej wsi Neledino odkrył ogromną wyrwę w ziemi. **Dziura ma 50 metrów głębokości i 32 metry średnicy.** Niezwykłe zjawisko to tzw. **lej krasowy** – okrągłe lub eliptyczne zagłębienie terenu, mogące formułować się stopniowo lub pojawiać się nagle. Co ciekawe, **leje występują niemal na całym świecie.**



Rosyjski rolnik z niewielkiej wsi Neledino odkrył ogromną wyrwę w ziemi.

fot. Fotolia

Straż zabezpieczyła zagłębienie tak, aby nikt do niego nie wpadł. **Zjawisko bada regionalny Departament ds. Sytuacji Kryzysowych.**

Źródło: Wirtualna Polska

## Rolnicy blokują działania Inspekcji Weterynaryjnej!

Rolnicy stopują działania inspektorów weterynaryjnych w zakresie zwalczania ASF, publicznie kwestionując ich wiedzę oraz praktyki lekarsko-weterynaryjne. Jak komentują oburzeni inspektorzy – ***To najlepsza droga do rozprzestrzenienia się wirusa i potęgowania strat gospodarczych.***



Rolnicy stopują działania inspektorów weterynaryjnych w zakresie zwalczania ASF.

fot. Fotolia

Krajowa Izba Lekarsko-Weterynaryjna zaapelowała do ministra rolnictwa oraz ministra spraw wewnętrznych o zapewnienie bezpieczeństwa inspektorom wykonującym swoje obowiązki służbowe. Co istotne, **pracownicy podlegają ochronie prawnej przewidzianej dla funkcjonariuszy publicznych.**

– *Niedopuszczalna jest sytuacja, jaka miała miejsce niedawno, kiedy trzech pracowników Inspekcji Weterynaryjnej [...] było wbrew swojej woli przetrzymywanych przez 8 godzin przez grupę rolników* – tłumaczy samorząd lekarsko-weterynaryjny, prosząc rolników o rozsądek i opanowanie.

Źródło: Współczesna.pl